Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203

www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

EDITAL 027/2017- FEAPI

COMUNICA A ALTERAÇÃO DAS DATAS DE

INICIO DE CURSOS ELENCADOS NO

EDITAL 025/2017-FEAPI que serão ofertados

no SEGUNDO SEMESTRE DE 2017 à

comunidade do Município de Itajaí.

A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração

Pulica de Itajaí – FEAPI, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

COMUNICAR A Alteração da0s datas de inicio dos cursos de:

Curso Data de inicio Dias da semana em

que as aulas serão

ministradas

Básico em importação e

exportação

11/09/2017 Segundas e quartas

feiras

Básico em Normas

Regulamentadoras

12/09/2017 Terças e quintas feiras

Inglês intermediário 30/08/2017 Segundas e quartas

feiras.

 Comunique-se.

 Itajaí, 10 de agosto de 2017.

DANIELA BARBETTA METTE

SUPERINTENDENTE DA FEAPI